10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

LISTA statelor pentru ai caror ceta eni este obligatorie viza de intrare in
Romania (lista intocmita in conformitate cu Regulamentul UE 1806/2018)

State

AFGANISTAN* (1)

AFRICA DE SUD
ALGERIA*
ANGOLA*
ARABIA SAUDITA
ARMENIA
AZERBAIDJAN
BAHREIN

BANGLADESH* (1)

BELARUS

BELIZE

BENIN

BHUTAN

BOLIVIA

BOTSWANA

BURKINA FASO

BURMA/MYANMAR

BURUNDI

CAMBODGIA

CAMERUN

CAPUL VERDE

REPUBLICA CENTRAFRICANA

CIAD*

REPUBLICA POPULARA CHINEZA

COMORE

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34,

35.

36.

37.

38.

39.

40.

42,

43.

44,

45,

46.

47.

48.

49,

CONGO

COASTA DE FILDES

COREEA DE NORD*

CUBA

REPUBLICA DEMOCRATA CONGO* (1)

DJIBOUTI

REPUBLICA DOMINICANA
ECUADOR

EGIPT*

ERITREEA (1)
ESWATINI

ETIOPIA (1)

F1JI

FILIPINE

GABON

GAMBIA

GHANA (1)
GUINEEA
GUINEEEA BISSAU
GUINEEA ECUATORIALA
GUYANA

HAITI

INDIA*



50.
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52.

53.

54.

59.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

72.

73.

74.

75.

IORDANIA*
INDONEZIA*
IRAN~* (1
IRAK* (1
JAMAICA
KAZAHSTAN
KENYA
KUWAIT
KIRGISTAN
LAOS
LIBAN*
LESOTTO
LIBERIA
LIBIA*
MADAGASCAR
MALAWI
MALDIVE
MALI*

MAURITANIA*

MONGOLIA
MAROC*
MOZAMBIC
NAMIBIA
NAURU
NEPAL
NIGER

NIGERIA* (1

76.

77.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

100.

101.

102.

103.

104.

OMAN

PAKISTAN* (1)

PAPUA NOUA GUINEE

QATAR
RUSIA

RWANDA

SAO TOME SI PRINCIPE

SENEGAL
SIERRA LEONE
SIRIA*(1)
SOMALIA* (1

SRI LANKA* (1)

SUDAN*

SUDANUL DE SUD*

SURINAM
TADJIKISTAN
TANZANIA
THAILANDA
TOGO

TUNISIA*
TURCIA
TURKMENISTAN
UGANDA

UZBEKISTAN*

VIETNAM
YEMEN*
ZAMBIA

ZIMBABWE



NOTA:

* State ai caror cetateni pot solicita viza numai Tn baza unei invita ii avizatd de Ministerul
Afacerilor Interne — Inspectoratul General pentru Imigrari, prezentata in original la momentul
depunerii unei cereri de viza de scurta sedere.

(1) Statele ai caror cetateni au nevoie de viza de tranzit aeroportuar.

2. Entitati si autoritati teritoriale care nu sunt recunoscute ca state de cel putin un
Stat Membru:

1. AUTORITATEA PALESTINIANA*

2. KOSOVO - definit in conformitate cu Rezolutia 1244 a Consiliului de securitate al Organizatiei
Natiunilor Unite din 10 iunie 1999.



